
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/21 事務費 事務用品代 6,195 413,805

2 6/11 人件費 労働保険料・一般拠出金 5,412 408,393

3 6/25 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年4月～6月分）

1,800 406,593

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 826,593

4 9/22 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年7月～9月分）

2,100 824,493

10/15 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,244,493

5 11/18 広報広聴費 県政報告会会場使用料 2,640 1,241,853

6 11/18 事務費 事務用品代 3,756 1,238,097

7 12/14 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年10月～12月分）

2,100 1,235,997

1/17 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,655,997

8 2/18 事務費 パソコン一式代 86,588 1,569,409

9 2/18 事務費 事務用品代 693 1,568,716

10 3/18 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年1月～3月分）

2,100 1,566,616

11 3/31 資料購入費

商工新聞購読料
（2021年9月～2022年3月分）
（払込手数料含む）

3,610 1,563,006

12 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和3年4月～令和4年３月分）

40,800 1,522,206

13 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料
（令和3年4月～令和4年３月分）

39,879 1,482,327

14 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和３年４月～令和４年３月分） 42,000 1,440,327

15 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
（令和3年4月～令和4年3月分）

53,124 1,387,203

16 3/31 事務費

コピーカウント料金
（令和3年4月～令和4年3月分）
（振込手数料含む）

23,721 1,363,482
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17 3/31 事務所費

事務所家賃代
（令和3年4月～令和4年３月分）
（送金料金含む）

177,465 1,186,017

18 3/31 事務所費

事務所駐車場代
（令和3年4月～令和4年3月分）
（払込手数料含む）

18,055 1,167,962

19 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和3年4月～令和4年３月分）

34,545 1,133,417

20 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和3年4月～令和4年3月分）

6,600 1,126,817

21 3/31 人件費 給与（令和3年4月～令和4年3月分） 600,000 526,817

22 3/31 事務費

事務所固定電話・インターネット料金
（令和3年4月～令和4年3月請求分）
（払込手数料含む）

54,650 472,167

23 3/31 事務費
携帯電話・自宅インターネット料金
（令和3年4月～令和4年3月請求分）

103,526 368,641

24 3/31 調査研究費 旅費　3/25～27　香川県 60,375 308,266

合　　　　計 1,680,000 1,371,734 308,266

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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